Decreto 15-17 del 08 febrero de 2017. De acuerdo al siguiente detalle :

Cuenta
Presupuestaria Nombre de la Cuenta Presupuestaria Apropiación Presupuestaria 2024

2.3.7.2.07 Productos químicos para saneamiento de las aguas 98,242.08

2.3.9.8.01 Repuestos 6,633.96

Total 104,876.04

**Ciento cuatro  mil ochocientos setenta y seis con 04/100 (104,876.04)El monto de :

Fecha de CompromisoNúmero de Compromiso
2024.6121.01.0001.109-Versión 1 104,876.04

Monto de Compromiso
15/02/2024

Beneficiario

Código Nombre Moneda Original

131844561 Mpas Soluciones, SRL 104,876.04

Total 104,876.04

Certificado de Apropiación Presupuestaria No.: